
798,697,858Eur

10,020 kontrata 
janë nënshkruar gjatë vitit 2023,
me vlerë të përgjithshme prej:

Në platformën e-prokurimi.rks-gov.net nuk është i mundur filtrimi i kontratave që janë lidhur vetëm për tenderët e
inicuar gjatë një viti fiskal. Vlera totale e kontratave mund të ndryshoj për shkak të vlerave të kontratave kornizë
me çmim për njësi ku nuk është deklaruar vlera totale e kontratës.

Në këtë shifër marrin pjesë edhe kontratat e
tenderëve të inicuar gjatë vitit 2022 dhe
viteve tjera paraprake.

NUMRI DHE VLERA E KONTRATAVE TË NËNSHKRUARA 2023



Në platformën e-prokurimi.rks-gov.net nuk është i mundur filtrimi i kontratave të dhëna për punë,
shërbime apo furnizime.

Kontrata kornizë2062 220,131,374.00 €

46 2,543,715.04 €Kontrata  kornizë me disa
OE

Kontrata ndihmëse

LLOJI I
KONTRATËS

136 5,354,881.07 €

7776 570,667,887.55 € Kontrata publike

LLOJET E KONTRATAVE

NUMRI I KONTRATAVE: VLERA E KONTRATAVE:



780,453,363.24 Euro

Të shkëputura
27

Në realizim
9556

Të përfunduara
433

547,262.83 Euro

17,697,232.77 Euro

Gjatë vitit 2023 përfunduan 433 kontrata, 

Të shkëputura 27 kontrata,

9556 kontrata janë në realizim.

STATUSI I KONTRATAVE 2023


